
1 

 

 

UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

Determinazione n.  217 del  18/07/2022 

 

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONERIMENTO DI UN 
INCARICO DIDIRIGENTE A TEMPO PIENO E DETERMINATO EX ART. 110 COMMA 1 
D.LGS. 267/2000 - SETTORE SOCIO-ASSISTENZIALE UNIONE N.E.T. 
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 
 

Unione dei Comuni Nord Est Torino 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista la propria determinazione dirigenziale n. 191 del 20.6.2022 con la quale si è 
approvato l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di un incarico di dirigente a tempo 
pieno e determinato ex art- 110, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000 – Settore Socio-Assistenziale 
dell’Unione N.E.T.; 

 
Ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice per 

l’espletamento della selezione di cui trattasi; 
 
Considerato che l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 stabilisce che ai dirigenti sono  attribuiti tutti 

i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con atti di indirizzo ed adottati 
dall’organo politico tra i quali, in particolare, la presidenza delle Commissioni Esaminatrici di 
concorsi e la responsabilità delle relative procedure; 

 
Ritenuto pertanto di individuare come segue la composizione della costituenda 

Commissione Esaminatrice:  
- Dott. Stefano MAGGIO – Direttore Unione N.E.T.  – Presidente della Commissione 

Esaminatrice: 
- Dott.ssa Diana Verneau –  Segretario Generale dell’Unione N.E.T - Membro Esperto;  
- Dott. Andrea BORLA – Dirigente Amministrativo Comune di Borgaro T.se . – Membro 

Esperto; 
- Sig.a Anna Gabriella DONDI – Responsabile Servizi del Personale – Segreteria della 

Commissione; 
 
Visto lo Statuto ed i Vigenti Regolamenti;  

 

D E T E R M I N A 
 

 
1. di individuare come segue la composizione della Commissione Esaminatrice nella 

procedura di selezione per il conferimento di un incarico di dirigente a tempo pieno 



2 

e determinato ex art- 110, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000 – Settore Socio-
Assistenziale dell’Unione N.E.T.: 

 

• Dott. Stefano MAGGIO – Direttore Unione N.E.T.  – Presidente della Commissione 
Esaminatrice: 

• Dott.ssa Diana Verneau –  Segretario Generale dell’Unione N.E.T - Membro 
Esperto;  

• Dott. Andrea BORLA – Dirigente Amministrativo Comune di Borgaro T.se – Membro 
Esperto; 

• Sig.a Anna Gabriella DONDI – Responsabile Servizi del Personale – Segreteria 
della Commissione; 

 
2. di trasmettere copia della presente determinazione ai componenti della 

Commissione Esaminatrice; 
 

3. di trasmettere alla Consigliera di parità della città Metropolitana di Torino, copia della 
presente determinazione, ai sensi dell'art.57, comma1 bis , del D.Lgs. n.165/2001 e 
s.m.i. ; 

 

 
 
 
 
 
        Il Direttore 
        Dott. Stefano Maggio 


